

Inowrocław, dnia 4 lipca 2019 r.

DMP. 7/2019

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, w którym przedmiotem zamówienia jest: **Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej.**

ZAWIADOMIENIE

Przedsiębiorstwo Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa w Inowrocławiu Spółka z o.o. informuje, że w dniu 2 lipca 2019 r., wpłynęły kolejne zapytania dotyczące ww. postępowania.

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza silnik innego producenta niż producent ładowarki?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę o masie własnej 20.500 kg?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę z silnikiem o mocy użytkowej 181 kW?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę z silnikiem o momencie obrotowym 990 kN?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę z silnikiem o pojemności skokowej 6,69 L?

Odpowiedź: nie

Pytanie 6 - Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę poruszającą się z maksymalną prędkością 35 km/h (do przodu) i 22 km/h (do tyłu)?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 7 - Dotyczy Umowy § 6 ust. 3. Czy Zamawiający potwierdzi, że bezpłatne naprawy gwarancyjne nie dotyczą awarii i usterek powstałych z winy Zamawiającego?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 8 - Dotyczy Umowy § 6 ust. 3. Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku konieczności zamówienia części, których dostarczenie wymaga dłuższego terminu naprawy niż 14 dni i po ustaleniu z Zamawiającym nowego terminu usunięcia wad i usterek Zamawiający nie będzie naliczał kary za opóźnienie w naprawie maszyny, jeśli ustalony termin zostanie zachowany przez Wykonawcę?

Odpowiedź: tak, zgodnie z siwz.

Pytanie 9 - Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin, Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach na koszt Wykonawcy, wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kar za opóźnienie w naprawie?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie limitu kar umownych?

Odpowiedź: nie.



PGKiM w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33
88-100 Inowrocław

tel. 52 35 64 300
e-mail: sekretariat@pgkimino.pl

NIP 5560800885
KRS 0000059483
REGON 091581150

Kapitał zakładowy: 25 216 400 zł

www.pgkimino.pl

Pytanie 11 - Dotyczy Umowy § 5 ust. 2.1. lit. c. Prosimy o wyjaśnienie, jakich sytuacji ma dotyczyć kara za zwłokę w odbiorze przedmiotu umowy? Odbiór przedmiotu umowy leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: dotyczy sytuacji, gdy dostawca nie podpisze protokołu odbioru ładowarki.


GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Danuta Kaczmarek


PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
mgr Krzysztof Kuźmiński

Sprawę prowadzi:

Krystyna Glonek
k.glonek@pgkimino.pl
tel. 52 3564304



PGKiM w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33
88-100 Inowrocław

tel. 52 35 64 300
e-mail: sekretariat@pgkimino.pl

NIP 5560800885
KRS 0000059483
REGON 091581150

Kapitał zakładowy: 25 216 400 zł

www.pgkimino.pl